

Zmluva o dielo č. 0786/08

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991
Zb. v znení jeho noviel

Článok 1 Zmluvné strany

Objednávateľ:
Názov: **Ministerstvo pôdohospodárstva Slovenskej republiky**
Sídlo: **Dobrovičova 12
812 66 Bratislava**
Zastúpená: Ing. Vladimír Pavelka, vedúci služobného úradu
MP SR
IČO: 156 621
DIČ: 2021291382
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000081105/8180
(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ:
Názov: **Montáže Čakovice Bratislava, a.s.**
Sídlo: **Ružová dolina 27
824 69 Bratislava**
Korešpondenčná adresa: Tomášikova 21
821 01 Bratislava
V zastúpení: Ing. Peter Gavula, predseda predstavenstva
Anton Rehuš, podpredseda predstavenstva
Osoba oprávnená rokovať vo veciach zmluvných: Ing. Peter Gavula, predseda predstavenstva
vo veciach technických: Jozef Vrana, riaditeľ pre výrobu
IČO: 313 75 111
IČ DPH: SK2020321050
Bankové spojenie: VUB Bratislava - Ružinov
Číslo účtu: 8231840062/0200
Registrácia: Obchodný register, Okresný súd Bratislava I, oddiel:
Sa, vložka č.: 3287/B
(ďalej len „zhotoviteľ“)

Článok II Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zrealizovať pre objednávateľa elektroinštalačné práce v rozsahu podľa priloženého rozpočtu „Rekonštrukcia elektroinštalácie administratívnej budovy MP SR blok A, blok B 7.NP, blok C 7.NP, blok C 1.PP a 2.PP, blok B 1.PP, blok ABC – areálový nn rozvod Dobrovičova 12, Bratislava“, ktoré zmluvné strany špecifikujú v rozsahu projektovej dokumentácie odovzdanej objednávateľom zhotoviteľovi pre účely plnenia tejto zmluvy. Podrobná špecifikácia predmetu zmluvy vychádzajúca z

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

vyššie uvedených dokladov tvorí Prílohu č.1 k tejto zmluve - rozpočet, ako jej nedeliteľnú súčasť.

2. V prípade výskytu potreby vykonania prác, ktoré nie sú súčasťou PD, ale s jeho realizáciou súvisia, zmluvné strany sa dohodli, že tieto budú považovať za navyše práce a budú zhotoviteľom špecifikované a objednávatelom odsúhlasované písomne.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri realizácii predmetu zmluvy nepoužiť materiály zdraviu škodlivé.
4. Zhotoviteľ zrealizuje predmet zmluvy podľa platnej projektovej dokumentácie v súlade s technickými normami a všeobecne záväznými právnymi predpismi v oblasti investičnej výstavby platnými v SR v dobe realizácie.

Článok III

Termíny, realizácia a miesto plnenia predmetu zmluvy

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť predmet zmluvy najneskôr do 30.07.2009 od odovzdania staveniska objednávatelom zhotoviteľovi v rozsahu stanovenom položkovitým rozpočtom (Príloha č. 1), a to v etapách:

✓ 1.1 Blok B 7.NP	najneskôr do 31.10.2008
✓ 1.2 Blok ABC – areálový nn rozvod	najneskôr do 31.10.2008
✓ 1.3 Blok C 7.NP	najneskôr do 30.07.2009
✓ 1.4 Blok C 1.PP a 2.PP, blok B 1.PP	najneskôr do 30.07.2009
✓ 1.5 Blok A	najneskôr do 30.07.2009
2. Dodržanie termínov realizácie a dokončenia jednotlivých etáp uvedených v bode 1. tohto článku je podmienené
 - 2.1 odovzdaním staveniska blokov 1.1 a 1.2 najneskôr do 25. 08.2008
 - 2.2 odovzdaním staveniska blokov 1.3,1.4 a 1.5 najneskôr do 15.01.2009
3. V prípade nedodržania termínov odovzdania stavenísk uvedených v bode 2 tohto článku, sa úmerne posunú i termíny realizácie jednotlivých blokov.
4. Dodržanie termínov uvedených v bode č. 1 tohto článku je podmienené taktiež riadnym a včasným spolupôsobením objednávatela dohodnutým v tejto zmluve.
5. Zhotoviteľ splní svoj zmluvný záväzok odovzdaním riadne a bez väd zhotoveného predmetu zmluvy objednávatelovi preberacím dokladom v dohodnutom mieste a čase plnenia.
6. Zhotoviteľ a objednávatel sú povinní bez meškania písomne informovať druhú zmluvnú stranu o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu predmetu zmluvy s dôsledkom omeškania plnenia dohodnutých termínov.
7. Ak bude zhotoviteľ v omeškaní s plnením termínu dohodnutom v bode č. 1 tohto článku z dôvodov ležiacich na jeho strane a zároveň neinformuje objednávatela podľa bodu č.6 tohto článku, považuje sa toto omeškanie alebo nesplnenie povinnosti za podstatné porušenie zmluvy.
8. Miestom plnenia zmluvného diela je objekt ministerstva pôdohospodárstva SR.

- 3
- 9 Objednávateľ prevezme predmet zmluvy – dielo – po dokončení i pred stanoveným termínom vyplývajúcim z bodu 1 tohto článku.

Článok IV **Cena predmetu zmluvy**

1. Cena predmetu zmluvy je dohodnutá za jednotlivé bloky na:
- | | |
|-------------------------------------|------------------------|
| 1.1 Blok B 7.NP | 806 193,- Sk |
| 1.2 Blok ABC – areálový nn rozvod | 852 430,- Sk |
| 1.3 Blok C 7.NP | 1 193 438,- Sk |
| 1.4 Blok C 1.PP a 2.PP, blok B 1.PP | 2 633 165,- Sk |
| 1.5 Blok A | 6 367 742,- Sk |
| Cena celkom (bez DPH) | 11 852 968,- Sk |

Slovom

„Jedenásť miliónov osemstopäťdesiatdva tisíc deväťstošesťdesiaosem korún slovenských“

2. Uvedená cena je bez DPH. Príslušná daň bude dopočítaná v zmysle zákona č.222/2001 Z.z. v znení neskorších predpisov. Cena bola stanovená v zmysle § 3 z. č. 18/1996 Z.z. o cenách.
3. V cene sú započítané všetky náklady, materiály, zariadenie staveniska, doprava, presun hmôt, ochranné opatrenia v prípade nepriaznivých poveternostných podmienok súvisiace s plnením predmetu zmluvy.
4. Objednávateľ bude akceptovať právo na podanie návrhu na zmenu ceny predmetu zmluvy v prípadoch, ktoré v čase vypracovania tejto zmluvy nemohol zhotoviteľ predvídať alebo stanoviť ich vplyv na cenu vlastných nákladov napr. štátom regulované ceny vstupov – energie, médiá, colné a dovozné predpisy.
5. V prípade výskytu navyše prác, ktoré nie sú predmetom tejto zmluvy, ale s jeho realizáciou súvisia, zmluvné strany sa dohodli, že tieto budú špecifikované zhotoviteľom a vykonané môžu byť až po odsúhlasení objednávateľom.
6. Ak bude objednávateľ v omeškaní s úhradou faktúry z dôvodov ležiacich na jeho strane o viac ako 7 dní a zároveň neinformuje zhotoviteľa podľa bodu č. 3 tohto článku, považuje sa toto omeškanie alebo nesplnenie povinnosti za podstatné porušenie zmluvy.

Článok V **Platobné podmienky**

1. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ bude platiť zhotoviteľovi za ním realizovaný predmet zmluvy na základe faktúry. Zhotoviteľovi vznikne nárok na vystavenie mesačnej faktúry na základe odsúhlaseného a podpísaného súpisu vykonaných prác objednávateľom. Zhotoviteľ doručí objednávateľovi faktúru v dvoch vyhotoveniach. Prílohou faktúry bude i doklad o prevzatí predmetu zmluvy – zisťovací protokol potvrdený oprávneným zástupcom objednávateľa.
2. Faktúra zhotoviteľa musí mať všetky náležitosti daňového dokladu podľa § 15 zákona o DPH v znení neskorších predpisov a bude splatná do 14 dní od jej

doručenia objednávateľovi. Faktúra je uhradená včas, keď je príslušná suma opísaná z účtu objednávateľa, najneskôr v posledný deň jej splatnosti.

3. Ak faktúra nebude spĺňať potrebné náležitosti je objednávateľ oprávnený vrátiť ju bezodkladne zhotoviteľovi na prepracovanie. Oprávneným vrátením faktúry prestáva plynúť pôvodná lehota splatnosti. Po doručení prepracovanej faktúry plyní nová lehota jej splatnosti.

Článok VI Zmluvné pokuty

1. Zmluvné strany sa dohodli pre prípad omeškania so splnením povinnosti zhotoviteľa odovzdať predmet zmluvy v dohodnutom čase podľa článku III tejto zmluvy, že objednávateľ môže uplatniť u zhotoviteľa zmluvnú pokutu vo výške 0,1% z dlžnej sumy diela za každý týždeň omeškania.
2. V prípade omeškania objednávateľa so splnením povinností uhradiť faktúry v termíne splatnosti, má zhotoviteľ nárok na úrok z omeškania vo výške 0,015% z dlžnej sumy za každý aj začatý deň omeškania z celkovej ceny diela.

Článok VII Vzájomné povinnosti zmluvných strán

1. K prevzatiu staveniska dôjde na základe dohody objednávateľa a zhotoviteľa.
2. Vypratanie staveniska zabezpečí zhotoviteľ do jedného dňa po odovzdaní a prevzatí príslušnej časti diela.
3. Zhotoviteľ je povinný odo dňa prevzatia staveniska viesť až do odovzdania diela stavebný denník.
4. Zhotoviteľ a objednávateľ sa zaväzuje do stavebného denníka zapisovať všetky skutočnosti rozhodujúce pre zhotovenie diela.
5. Do stavebného denníka môžu robiť záznamy:
 - a) poverený zamestnanec zhotoviteľa : Ing. Miroslav Bartoš
 - b) poverený zástupca objednávateľa: Ing. Peter Šiška
6. Objednávateľ zabezpečí výkon stavebného dozoru.
7. Objednávateľ poveruje pre styk so zhotoviteľom vo veciach technických počas zhotovovania predmetu zmluvy a jeho odovzdania : Ing. Petra Šišku
8. Zhotoviteľ poveruje pre styk s objednávateľom, ako aj vo veciach technických počas zhotovovania predmetu zmluvy a jeho odovzdania Ing. Miroslava Bartoša.
9. Zhotoviteľ sa zaväzuje zúčastňovať sa na základe požiadania zástupcu objednávateľa na kontrolných poradách týkajúcich sa realizácie predmetu zmluvy.
10. Zhotoviteľ zodpovedá za škody ním spôsobené počas zhotovenia predmetu zmluvy.
11. Zhotoviteľ sa zaväzuje utajiť údaje o prevádzkových a priestorových pomeroch objednávateľa, ktoré sa pri realizácii predmetu zmluvy dozvie.

- 5
12. Za dodržiavanie predpisov BOZP a PO počas celej doby zhotovenia diela znáša zodpovednosť zhotoviteľ. Zhotoviteľ zodpovedá aj za svojich pracovníkov, ktorí sa v čase výkonu prác zdržujú na pracovisku. Zabezpečí preškolenie z predpisov PO a BOZP svojich zamestnancov.
 13. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať písomne objednávateľa na odovzdávanie a preberacie konanie predmetu zmluvy najmenej tri dni vopred.
 14. Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonať predmet zmluvy jeho riadnym ukončením, odovzdaním objednávateľovi a jeho prevzatím objednávateľom od zhotoviteľa.
 15. Súčasťou odovzdania a prevzatia predmetu zmluvy je podpísanie preberacieho protokolu, ktorý podpíšu oprávnení zástupcovia objednávateľa a zhotoviteľ.
Prílohami preberacieho protokolu sú:
 - a) certifikáty štátnej skúšobne na dodané zariadenia alebo vyhlásenie o zhode v zmysle zák. č. 264/1999 Z. z. o technických požiadavkách na výrobky a o posudzovaní zhody a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov;
 - b) záručné listy;
 - c) východzia revízna správa;
 - d) zápisy v stavebnom denníku;
 - e) protokol o vykonaní funkčných skúšok;
 - f) návod na obsluhu a údržbu ponúkaných zariadení;
 16. Ak pri preberaní predmetu zmluvy objednávateľ zistí, že zhotoviteľom zrealizované dielo má vady alebo nedorobky brániace užívaniu, objednávateľ dielo neprevezme a spíše so zhotoviteľom zápis o zistených vadách a nedorobkoch i termíne ich odstránenia. Po dobu odstraňovania uvedených väd a nedorobkov je zhotoviteľ v omeškaní s odovzdávaním diela.

Článok VIII

Záruky

1. Záručná lehota na dielo, ktoré je predmetom zmluvy je 50 mesiacov s výnimkou zabudovaných komponentov a zariadení, u ktorých ich výrobcovia udávajú inú záručnú dobu. Na tieto komponenty a zariadenia platí záručná doba poskytovaná ich výrobcami.
2. Záručná doba začína plynúť dňom prevzatia diela objednávateľom a je ňou určená doba zodpovednosti za vady diela. Záruka sa nevzťahuje na vady, ktoré budú spôsobené zavinením užívateľa diela alebo tretími osobami.
3. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní do 7 dní po jej zistení a to písomnou formou, prípadne faxom.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním reklamovaných väd diela do 72 hodín od prijatia písomnej reklamácie a vady odstrániť v čo najkratšom čase, ktorého dĺžku dohodnú zmluvné strany písomne.
5. V prípade nedodržania termínu nástupu na odstránenie väd zhotoviteľom má objednávateľ právo:
 - a) vyfakturovať zhotoviteľovi penále vo výške 500,- Sk za každý deň omeškania;

- b) zabezpečiť si odstránenie prípadných reklamovaných väd na účet zhotoviteľa. Tento postup nebude mať vplyv na stratu zmluvných záruk poskytnutých zhotoviteľom a neruší nárok na uplatnenie zmluvných sankcií.

Článok IX Záverečné ustanovenia

1. Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom, nesprístupnia tretím osobám bez písomného súhlasu druhej strany alebo tieto informácie nepoužijú pre iné účely, ako pre plnenie podmienok tejto zmluvy.
2. Práva a povinnosti neupravené výslovne touto zmluvou sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka.
3. Akékoľvek zmeny v tejto zmluve môžu byť vykonané po odsúhlasení oboma zmluvnými stranami a to dodatkami v písomnej forme.
4. Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami.
5. Táto zmluva je vyhotovená v 4 exemplároch, z ktorých 2x exemplár obdrží zhotoviteľ a 2x exemplár obdrží objednávateľ.
6. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je:
 - Príloha č. 1 - špecifikácia zmluvného diela a dohodnutých cien (rozpočet)

Bratislava, dňa 3. 9. 2008

Bratislava, dňa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Ministerstvo pôdohospodárstva
Slovenskej republiky
Dobrovičova 12
812 66 BRATISLAVA
240/5

Ing. Vladimír Pavelka
vedúci služobného úradu MP SR

MONTÁŽE ČAKOVICE
BRATISLAVA, a.s.
Ružová dolina 27
824 68 Bratislava
IČO: 313 75 111

Ing. Peter Gavula
predseda predstavenstva

Anton Rehuš
podpredseda predstavenstva

ROZPOČET

Stavba: Ministerstvo pôdohospodárstva SR

Objekt: Blok C - 7NP

Časť:

P.č.	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom
Celkový súčet						
1	21-M	Elektromontáže				
2	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	44,000	0,00	712 620,93	1 193 438,57
3	210010305	Škatuľa prístrojová do sadrokartonu bez zapojenia	186,000	1 462,12	0,00	1 462,12
4	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	KUS	6 441,18	0,00	6 441,18
5	210020307	Kábelový parapetný žlab	KUS	12 806,64	0,00	12 806,64
6	210020502	Kábelový žlab vč. kolien a T kusov typ 22/24	M	26 755,30	0,00	26 755,30
7	210020504	Kábelový žlab vč. kolien a T kusov typ 40/40	M	4 843,50	0,00	4 843,50
8	210020510	kábelový žlab 120/40	M	10 599,40	0,00	10 599,40
9	210040713	otvor pre krabicu malú bez začistenia	M	205,59	0,00	205,59
10	210040726	Prierez stenou tehla do 45 cm	KUS	65,76	0,00	65,76
11	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	KUS	9 995,52	0,00	9 995,52
12	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	KUS	6 166,35	0,00	6 166,35
13	210100101	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, vodič s prierezom do 16 mm ²	KUS	5 731,00	0,00	5 731,00
14	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklpkou alebo páskou do 3x2,5 mm ²	KUS	336,30	0,00	336,30
15	210100263	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklpkou alebo páskou do 12 x 16 mm ²	KUS	22 768,50	0,00	22 768,50
16	210110041	Spinač polozapustený a zapustený vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	KUS	10 812,82	0,00	10 812,82
17	210110042	Spinač polozapustený a zapustený vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	KUS	1 043,34	0,00	1 043,34
18	210110043	Spinač polozapustený a zapustený vč. zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	KUS	537,24	0,00	537,24
19	210110111	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	KUS	253,68	0,00	253,68
20	210110112	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z x zapojenie	KUS	1 459,90	0,00	1 459,90
21	210200009	Svietidlo žiarivkové - typ - 2 x 40 W, stropné	KUS	305,01	0,00	305,01
22	210201039	Svietidlo žiarivkové - typ - 2 x 40 W, stropné, Chodba	KUS	22 796,16	0,00	22 796,16
23	210201040	Svietidlo žiarivkové - typ 3x36 W, stropné, stavebnic.	KUS	2 293,83	0,00	2 293,83
24	210810041	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x1,5	KUS	11 363,10	0,00	11 363,10
25	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1,5	M	1 947,96	0,00	1 947,96
26	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1,5	M	11 363,10	0,00	11 363,10
27	210810053	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2,5-280metrov	M	1 449,80	0,00	1 449,80
28	210810054	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x10	M	26 360,00	0,00	26 360,00
29	210810055	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x16	M	5 272,00	0,00	5 272,00
30	210810057	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1,5	M	45 141,50	0,00	45 141,50
31	210860222	Kábel pre riadiace a automatizačné systémy JYTY s Al fóliou 4x1 mm	M	1 178,70	0,00	1 178,70
32	211010002	Osadenie polyamidovej príchytky do tehlového murva HM 8	M	689,40	0,00	689,40
33	211200101	Núdzové orientačné svietidlo	M	11 532,50	0,00	11 532,50
34	214000001	programovanie systému Nikobus	M	172,25	0,00	172,25
35	214000001	montáž komponentov NIKO doprogramovanie pre ovl.z vrátnice	KUS	3 333,00	0,00	3 333,00
36	214000001	Svorka uzemňovacia	KUS	18 462,00	0,00	18 462,00
37	210810041	Vodič pevne uložený CY 4	hod	1 379,20	0,00	1 379,20
38	HZS-001	Revízie	ks	10 000,00	0,00	10 000,00
39	HZS-006	Kompletné vyskúšanie-meranie osvetlenia 2ks kancelária 1x chodba	ks	1 900,00	0,00	1 900,00
40	HZS-008	Demontáž jest.rozvodu vypínačov, zásuvky svietidla posun PC zásuviek	ks	348,60	0,00	348,60
41	345012900	Škatuľa KP 67/3	hod	5 541,20	0,00	5 541,20
42	MAT		18 500,00	0,00	0,00	17 500,00
			400,00	8 800,00	0,00	18 500,00
			10,34	0,00	454,96	8 800,00
						454,96

16.1

43	MAT	345012600	Škatuľa KO 1903	KS	88,000	67,80	0,00	5 966,40	5 966,40
44	MAT	345013900	Škatuľa izolačná DLP Mosaic	KS	186,000	51,52	0,00	9 582,72	9 582,72
45	MAT	345030450	Kanáľ DLP 150x65 + príslušenstvo	M	110,000	407,83	0,00	44 861,30	44 861,30
46	MAT	345030455	Ohybný kryt DLP š.65	M	220,000	83,93	0,00	18 464,60	18 464,60
47	MAT	345030457	Vnútorná prepážka DLP kovová	M	110,000	220,00	0,00	24 200,00	24 200,00
48	MAT	345030100	Lišta LV 22/24	M	78,000	39,06	0,00	3 046,68	3 046,68
49	MAT	345030100	Príslušenstvo k lište L22/24	M	180,000	39,06	0,00	7 030,80	7 030,80
50	MAT	345030200	Lišta L 40/40	M	147,000	69,08	0,00	10 154,76	10 154,76
51	MAT	345030200	Príslušenstvo k lište L 40/40	M	200,000	58,76	0,00	11 752,00	11 752,00
52	MAT	345030450j	Lišta LV 120/40	M	21,000	169,81	0,00	3 566,01	3 566,01
53	MAT	345053800	spínač č.1 NIKO	KS	11,000	143,03	0,00	1 573,33	1 573,33
54	MAT	345053920	krytka prístroja	KS	11,000	51,60	0,00	567,60	567,60
55	MAT	345053900	jednorámik	KS	11,000	22,93	0,00	252,23	252,23
56	MAT	345054010	Nikobus-doska pl.spoja 1-násobná	KS	4,000	253,86	0,00	1 015,44	1 015,44
57	MAT	345054011	Nikobus 4-bodové zbernicové tlačítko	KS	4,000	1 691,13	0,00	6 764,52	6 764,52
58	MAT	345053921	krytka prístroja 2x1/2	KS	4,000	138,39	0,00	553,56	553,56
59	MAT	345053900	jednorámik	KS	4,000	22,93	0,00	91,72	91,72
60	MAT	345053811	spínač č.5 NIKO	KS	25,000	153,97	0,00	3 849,25	3 849,25
61	MAT	345053920j	krytka prístroja	KS	25,000	59,90	0,00	1 497,50	1 497,50
62	MAT	345053900	jednorámik	KS	25,000	22,93	0,00	573,25	573,25
63	MAT	345053850	zásuvka NIKO	KS	3,000	83,63	0,00	250,89	250,89
64	MAT	345053925	krytka zásuvky	KS	3,000	28,98	0,00	86,94	86,94
65	MAT	345053900	jednorámik	KS	3,000	22,93	0,00	68,79	68,79
66	MAT	345053901	rámik Mosaic 2m biely	KS	186,000	30,82	0,00	5 732,52	5 732,52
67	MAT	345053903	mont.rámik DLP Mosaic	KS	186,000	39,25	0,00	7 300,50	7 300,50
68	MAT	345053904	doska montážna Mosaic 2M	KS	186,000	0,00	0,00	0,00	0,00
69	MAT	345053905	zásuvka Mosaic DLP	KS	186,000	130,41	0,00	24 256,26	24 256,26
70	MAT	348000701	svietidlo žiarivkové DZ 1x9W	KS	12,000	695,27	0,00	8 343,24	8 343,24
71	MAT	347001100	komp.žiarivka AMBIANCE 9W	KS	12,000	93,80	0,00	1 125,60	1 125,60
72	MAT	348000702	svietidlo žiarivkové 2x36W stropné	KS	6,000	3 637,62	0,00	21 825,72	21 825,72
73	MAT	348000702	svietidlo žiarivkové 2x36W par.mriežka, stropné výrobcu OMS	KS	35,000	3 010,04	0,00	105 351,40	105 351,40
74	MAT	348000703j	svietidlo žiarivkové 3x36W, par.mriežka, stropné výrobcu OMS	KS	35,000	4 800,71	0,00	168 024,85	168 024,85
75	MAT	347002000	Trubica PHILIPS 120cm 36W	KS	187,000	78,41	0,00	14 662,67	14 662,67
76	MAT	348000703	svietidlo PIKOLUX	KS	5,000	1 850,94	0,00	9 254,70	9 254,70
77	MAT	341061700	Kábel silový medený CYKY 2ax1,5	M	46,000	16,96	0,00	780,16	780,16
78	MAT	341062700	Kábel silový medený CYKY 3ax1,5	M	168,000	27,04	0,00	4 542,72	4 542,72
79	MAT	341064300	Kábel silový medený CYKY 3cx1,5	M	840,000	27,94	0,00	23 469,60	23 469,60
80	MAT	341064400	Kábel silový medený CYKY 3cx2,5-288m	M	1 422,000	40,74	0,00	57 932,28	57 932,28
81	MAT	341066200	Kábel silový medený CYKY 5cx1,5	M	367,500	40,58	0,00	14 913,15	14 913,15
82	MAT	341066400	Kábel silový medený CYKY 5cx4	M	5,000	99,39	0,00	496,95	496,95
83	MAT	341066600	Kábel silový medený CYKY 5cx10	M	33,000	245,20	0,00	8 091,60	8 091,60
84	MAT	341066700	Kábel silový medený CYKY 5cx16	M	15,000	389,07	0,00	5 836,05	5 836,05
85	MAT	341038500	Kábel silový JYTY Cu fólia 4x1	M	105,000	25,36	0,00	2 662,80	2 662,80
86	MAT	357002000	Rozvádzač R7-C	KS	1,000	51 428,00	0,00	51 428,00	51 428,00
87	MAT	357002100	Rozvádzač R7-C2	KS	1,000	8 039,00	0,00	8 039,00	8 039,00
88	MAT	585000100	Sadra	kg	18,750	9,35	0,00	175,31	175,31
89	MAT	562950710	hmoždinka HM 8 + skrutka	ks	850,000	2,26	0,00	1 921,00	1 921,00
90	MAT	341066400	Vodič pevne uložený CYA 4	M	280,000	25,66	0,00	7 184,80	7 184,80
91	HZS	HZS-008	Uprava prepážok pospojovaním	hod	70,000	400,00	0,00	28 000,00	28 000,00
92	MAT		Skrutky	ks	280,000	7,51	0,00	2 102,80	2 102,80
93	MAT		Uzemňovacia svorka OBO	ks	1,000	942,00	0,00	942,00	942,00
94	KP	M21-PM	Murárske a maliarske práce	hod	55,000	310,00	0,00	17 050,00	17 050,00
95	KP	M21-PM	Podružný materiál		3,000	7 023,91	0,00	21 071,74	21 071,74
96	KP	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov		6,000	10 157,00	0,00	60 942,00	60 942,00

8

Plan A-

ROZPOČET

Stavba: Ministerstvo pôdohospodárstva SR
Objekt: Blok C - 1PP a 2PP, blok B - 1PP
Časť:

P.č.	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom
Celkový súčet						
				1 246 467,97	1 386 697,34	2 633 165,31
21-M Elektromontáže						
1	921	210010301				
2	921	210020133				
3	921	210020652				
4	921	210010321				
5	921	210020502				
6	921	210020504				
7	921	210040713				
8	921	210040726				
9	921	210100102				
10	921	210100001				
11	921	210100003				
12	921	210100101				
13	921	210100251				
14	921	210100263				
15	921	210110041				
16	921	210110043				
17	921	210110023				
18	921	210110021				
19	921	210111011				
20	921	210111012				
21	921	210200009				
22	921	210201040				
23	921	210810041				
24	921	210810045				
25	921	210810045				
26	921	210810046				
27	921	210810053				
28	921	210810054				
29	921	210810054				
30	921	210810055				
31	921	210810056				
32	921	210810057				
33	921	210100101				
34	921	210810041				
35	921	210010004				
36	921	211010002				
37	921	211200101				
Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)						
Kábelový rošt š.600						
Nos.konstrukcie do 10kg						
Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová						
Lista nľadax						
Kábelový žľab vč. kolien a T kusov typ 40/40						
otvor pre krabicu malú bez začistenia						
Príeraz stenou teħla do 45 cm						
Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, j vodič s prierezmom do 6 mm2						
Ukončenie vodičov v rozvázdač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2						
Ukončenie vodičov v rozvázdač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2						
Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, vodič s prierezmom do 35 mm2						
Ukončenie celoplastových kábløv zmrzašt. zákľopkou alebo páskou do 3x2,5 mm2						
Ukončenie celoplastových kábløv zmrzašt. zákľopkou alebo páskou do 12 x 16 mm2						
Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopóľový - radenie 1						
Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A						
Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia sériový prepínač-radenie 5						
Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia jednopóľový - radenie 1						
Domová zásuvka polozapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z						
Domová zásuvka polozapustená 10/16 A 230V 2P + Z 2 x zapojenie						
Svietidlo žiarovkové - typ , stropné C, E,						
Svietidlo žiarovkové - typ 2x36 W, stropné, IP 65 D						
Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x1.5						
Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5						
Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5						
Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5						
Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x6						
Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x10						
Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x16						
Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1.5						
Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2.5						
Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x35						
Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, vodič s prierezmom do 16 mm2						
Vodič pevne uložený CY 25						
Rúrka ohýbná elektroinštalácia, typ 23 - 29 mm						
Osadenie polyamidovej príchytky do tehlového muriva HM 8						
Núdzové orientačné svietidlo						

Handwritten signature

38	HZS	HZS-001	Revízie	ho	60,000	700,00	42 000,00	0,00	42 000,00
39	HZS	HZS-006	Kompletné vyskúšanie-meranie osvetlenia na 2 miestnosti + Chodba	kpl	1,000	18 500,00	18 500,00	0,00	18 500,00
40	HZS	HZS-008	Demontáž jest.rozvodu	hod	900,000	400,00	360 000,00	0,00	360 000,00
41	MAT	6208581	Rošt LG620NS, L=6m	m	90	407,10	0,00	36 639,00	36 639,00
42	MAT	6208587	Rošt LG640NS, L=6m	m	90	439,70	0,00	39 573,00	39 573,00
43	MAT	6208593	Rošt LG660NS, L=6m	m	80	493,00	0,00	39 440,00	39 440,00
44	MAT	6208840	Spojka LVG60	ks	140	65,20	0,00	9 128,00	9 128,00
45	MAT	6208895	Spoka uhlová LWVG60	ks	10	68,00	0,00	680,00	680,00
46	MAT	6208941	Spojka klbová LGVG60	ks	10	178,90	0,00	1 789,00	1 789,00
47	MAT	6211038	Koleno 90st-LBI 90/200NS	ks	10	1 527,00	0,00	15 270,00	15 270,00
48	MAT	6211054	Koleno 90st-LBI 90/400NS	ks	5	1 828,60	0,00	9 143,00	9 143,00
49	MAT	6211070	Koleno 90st-LBI 90/600NS	ks	5	2 132,50	0,00	10 662,50	10 662,50
50	MAT	6213529	T-kus LT620NS	ks	5	3 982,00	0,00	19 910,00	19 910,00
51	MAT	6213545	T-kus LT640NS	ks	3	4 392,40	0,00	13 177,20	13 177,20
52	MAT	6213561	T-kus LT660NS	ks	3	4 720,50	0,00	14 161,50	14 161,50
53	MAT	6213022	Koleno klesajúce-stúpajúce LGBV620NS	ks	5	2 712,60	0,00	13 563,00	13 563,00
54	MAT	6213049	Koleno klesajúce-stúpajúce LGBV640NS	ks	5	2 757,20	0,00	13 786,00	13 786,00
55	MAT	6213065	Koleno klesajúce-stúpajúce LGBV660NS	ks	5	2 840,30	0,00	14 201,50	14 201,50
56	MAT	6419720	Výložník nástenný AW31/21	ks	90	145,40	0,00	13 086,00	13 086,00
57	MAT	6419763	Výložník nástenný AW31/41	ks	90	295,00	0,00	26 550,00	26 550,00
58	MAT	6419828	Výložník nástenný AW31/61	ks	80	435,40	0,00	34 832,00	34 832,00
59	MAT	3498581	Kotva skrutkovacia FAZI110/3	ks	280	80,20	0,00	22 456,00	22 456,00
60	MAT	1163647	Príchytka SONAP 2056N-58-64	ks	1000	43,10	0,00	43 100,00	43 100,00
61	MAT	6222536	Koncovka SKH60 žltá_ukončenie roštov, zvýrazňuje ukončenia	pár	40	27,80	0,00	1 112,00	1 112,00
62	MAT	3450705500	I-Trubka FXP 20	m	210,000	31,80	0,00	6 678,00	6 678,00

10

10

63	MAT	345012900	Škatuľa KP 67/3	KS	40,000	10,34	0,00	413,60	413,60
64	MAT	345012600	Krabica ACIDUR	KS	120,000	266,00	0,00	31 920,00	31 920,00
65	MAT	345013900	Zásuvka 24V	KS	1,000	801,00	0,00	801,00	801,00
66	MAT	345013900	Zásuvka 230V	KS	55,000	249,00	0,00	13 695,00	13 695,00
67	MAT	345030100	Lišta Niedax	M	230,000	73,60	0,00	16 928,00	16 928,00
68	MAT	345030200	Lišta L 40/40	M	260,000	69,08	0,00	17 960,80	17 960,80
69	MAT	345030100	Príslušenstvo k lište LV 40/40	ks	200,000	58,76	0,00	11 752,00	11 752,00
70	MAT	345053800	spínač č.1 NIKO	KS	26,000	143,03	0,00	3 718,78	3 718,78
71	MAT	345053920	krytka prístroja	KS	26,000	51,60	0,00	1 341,60	1 341,60
72	MAT	345053900	jednorámik	KS	26,000	22,93	0,00	596,18	596,18
73	MAT	345053811	spínač č.5 NIKO	KS	6,000	153,97	0,00	923,82	923,82
74	MAT	345053920p	krytka prístroja	KS	6,000	59,90	0,00	359,40	359,40
75	MAT	345053900	jednorámik	KS	6,000	22,93	0,00	137,58	137,58
76	MAT	345053800	spínač č.1 NIKO IP 44	KS	52,000	265,80	0,00	13 821,60	13 821,60
77	MAT	345053800	spínač č.5 NIKO IP 44	KS	12,000	285,60	0,00	3 427,20	3 427,20
78	MAT	345053900	spínač č.6 NIKO IP 44	KS	2,000	265,80	0,00	531,60	531,60
79	MAT	348000701	svetidlo žiarivkové DZ 1x60 W C	KS	46,000	682,54	0,00	31 396,84	31 396,84
80	MAT	348000702	svetidlo žiarivkové 1x60 W IP42 E	KS	73,000	2 221,00	0,00	162 133,00	162 133,00
81	MAT	348000703p	svetidlo žiarivkové 2x36W, IP 65 D	KS	60,000	1 953,00	0,00	117 180,00	117 180,00
82	MAT	348000703	svetidlo PIKOLUX	KS	7,000	1 850,94	0,00	12 956,58	12 956,58
83	MAT	341061700	Kábel silový medený CYKY 2x1,5	M	136,500	16,96	0,00	2 315,04	2 315,04
84	MAT	341062700	Kábel silový medený CYKY 3x1,5	M	189,000	27,04	0,00	5 110,56	5 110,56
85	MAT	341064300	Kábel silový medený CYKY 3cx1,5	M	1 260,000	27,94	0,00	35 204,40	35 204,40
86	MAT	341064400	Kábel silový medený CYKY 3cx2,5	M	861,500	40,74	0,00	35 077,14	35 077,14
87	MAT	341066200	Kábel silový medený CYKY 5cx1,5	M	661,500	40,58	0,00	26 843,67	26 843,67
88	MAT	341066200	Kábel silový medený CYKY 5cx2,5	M	824,250	55,42	0,00	45 679,94	45 679,94
89	MAT	341066400	Kábel silový medený CYKY 5cx6	M	47,250	105,24	0,00	4 972,59	4 972,59
90	MAT	341066700	Kábel silový medený CYKY 5cx10	M	78,750	245,20	0,00	19 309,50	19 309,50
91	MAT	341066700	Kábel silový medený CYKY 5cx16	M	52,500	389,07	0,00	20 426,18	20 426,18
92	MAT	341066700	Kábel silový medený CYKY 5cx35	M	57,750	789,00	0,00	45 564,75	45 564,75
93	MAT	341066400	Vodič pevne uložený CYA 25	M	42,000	119,65	0,00	5 025,30	5 025,30
94	MAT	357001000	Rozvádzač RHC doplnenie poist. odpináča k zvodniču+zvodiče	KS	1,000	126 630,00	0,00	126 630,00	126 630,00
95	MAT	357001100	Rozvádzač RO C	KS	1,000	33 340,00	0,00	33 340,00	33 340,00
96	MAT	357001200	RMS	KS	1,000	33 450,00	0,00	33 450,00	33 450,00
97	MAT	357001300	RB-C	KS	1,000	25 450,00	0,00	25 450,00	25 450,00
98	MAT	357001800	Rozvádzač Rkot	KS	1,000	23 249,00	0,00	23 249,00	23 249,00
99	MAT	357001900	Rozvádzač RMO	KS	1,000	33 350,00	0,00	33 350,00	33 350,00
100	MAT	585000100	Sadra	kg	100,000	9,35	0,00	935,00	935,00
101	MAT	585000101	Omiетка + farba	kg	30,000	380,00	0,00	11 400,00	11 400,00
102	MAT	562950710	hmoždinka HM 8 + skrutka	ks	3 000,000	2,26	0,00	6 780,00	6 780,00
103	MAT		Uzemňevacia svorka OBO	ks	6,000	942,00	0,00	5 652,00	5 652,00
104	KP	M21-PM	Podružný materiál		3,000	21 199,00	63 597,00	0,00	63 597,00
105	KP	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov		6,000	37 850,00	227 100,00	0,00	227 100,00

Handwritten signature

ROZPOČET

Stavba: Ministerstvo pôdohospodárstva SR
Objekt: Blok A - prizemie, 1-5 poschodie
Časť:

P.č.	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom
Celkový súčet						
2 545 576,17 3 822 166,20 6 367 742,37						
21-M Elektromontáže						
1 921 210010301	KUS	176,000	33,23	2 545 576,17	3 822 166,20	6 367 742,37
2 921 210010305	KUS	940,000	5,848,48	5 848,48	0,00	5 848,48
3 921 210010321	KUS	250,000	34,63	32 552,20	0,00	32 552,20
4 921 210020307	M	670,000	145,53	36 382,50	0,00	36 382,50
5 921 210020502	M	500,000	243,53	163 165,10	0,00	163 165,10
6 921 210020504	M	700,000	64,58	32 290,00	0,00	32 290,00
7 921 210020510	M	200,000	75,71	52 997,00	0,00	52 997,00
8 921 210040713	KUS	426,000	205,59	41 118,00	0,00	41 118,00
9 921 210040726	KUS	360,000	65,76	28 013,76	0,00	28 013,76
10 921 210100102	KUS	10,000	86,85	31 266,00	0,00	31 266,00
11 921 210100001	KUS	820,000	24,59	245,90	0,00	245,90
12 921 210100003	KUS	100,000	20,84	17 088,80	0,00	17 088,80
13 921 210100101	KUS	10,000	29,52	2 952,00	0,00	2 952,00
14 921 210100251	KUS	480,000	39,66	396,60	0,00	396,60
15 921 210100263	KUS	20,000	115,03	55 214,40	0,00	55 214,40
16 921 21010041	KUS	45,000	350,42	7 008,40	0,00	7 008,40
17 921 210110042	KUS	32,000	48,84	2 197,80	0,00	2 197,80
18 921 210110043	KUS	125,000	63,42	2 029,44	0,00	2 029,44
19 921 210110023	KUS	2,000	56,15	7 018,75	0,00	7 018,75
20 921 210110021	KUS	12,000	147,26	1 767,12	0,00	1 767,12
21 921 210111012	KUS	940,000	122,56	115 206,40	0,00	115 206,40
22 921 210200009	KUS	41,000	208,53	8 549,73	0,00	8 549,73
23 921 210201039	KUS	315,000	324,66	102 267,90	0,00	102 267,90
24 921 210201040	KUS	48,000	342,60	16 444,80	0,00	16 444,80
25 921 210810041	M	250,000	32,95	8 237,50	0,00	8 237,50
26 921 210810045	M	3 200,000	32,95	105 440,00	0,00	105 440,00
27 921 210810045	M	960,000	32,95	31 632,00	0,00	31 632,00
28 921 210810046	M	300,000	32,95	306 435,00	0,00	306 435,00
29 921 210810053	M	40,000	39,29	1 571,60	0,00	1 571,60
30 921 210810054	M	160,000	41,31	6 609,60	0,00	6 609,60
31 921 210810054	M	210,000	45,96	9 651,60	0,00	9 651,60
32 921 210810055	M	630,000	32,95	20 758,50	0,00	20 758,50
33 921 210810056	M	785,000	32,95	25 865,75	0,00	25 865,75
34 921 210810057	M	55,000	90,18	4 959,90	0,00	4 959,90
35 921 210810011	KUS	8,000	24,59	196,72	0,00	196,72
36 921 210810041	M	40,000	32,95	1 318,00	0,00	1 318,00
37 921 210860222	M	420,000	33,33	13 998,60	0,00	13 998,60
38 921 211010002	KUS	4 200,000	21,72	91 224,00	0,00	91 224,00
39 921 211200101	KUS	32,000	275,84	8 826,88	0,00	8 826,88
40 921 214000001	hod	300,000	400,00	120 000,00	0,00	120 000,00
41 921 210191541	ks	14	1069	14 966	0,00	14 966,00

12

Re k-

42	921	214000001p	montáž komponentov Nikobus do rozvádzača	ks	2	)	380,00	760,00	0,00	760,00
43	921		Svorka uzemňovacia	ks	10,000		348,60	3 486,00	0,00	3 486,00
44	921		Napojenie jestvujúcich klimatizačných jednotiek	kpl	20,000		3 960,00	79 200,00	0,00	79 200,00
45	HZS	HZS-001	Revízie	hod	60,000		700,00	42 000,00	0,00	42 000,00
46	HZS	HZS-006	Kompletné vyskúšanie-meranie osvetlenia na 1poschodi 2 miestnosti + Chodba	kpl	2,000		18 500,00	37 000,00	0,00	37 000,00
47	HZS	HZS-008	Demontáž jest.rozvodu	hod	200,000		400,00	80 000,00	0,00	80 000,00
48	KP	M21-PM	Murárske a maliarske práce	hod	400,000		310,00	124 000,00	0,00	124 000,00

43

44

49	MAT	345012900	Škatuľa KP 67/3	KS	171	10,34	0,00	1 819,84	1 819,84
50	MAT	345012600	Škatuľa KO 1903	KS	250,000	67,80	0,00	16 950,00	16 950,00
51	MAT	345013900	Škatuľa izolačná DLP Mosaic	KS	940,000	51,52	0,00	48 428,80	48 428,80
52	MAT	345030450	Kanáľ DLP 150x65+ príslušenstvo	M	670,000	407,83	0,00	273 246,10	273 246,10
53	MAT	345030455	Ohybný kryt DLP š.65	M	1 340,000	83,93	0,00	112 466,20	112 466,20
54	MAT	345030457	Vnútorná prepážka DLP kovová	M	567,000	220,00	0,00	124 740,00	124 740,00
55	MAT	345030100	Lišta LV 22/24	M	500,000	39,06	0,00	19 530,00	19 530,00
56	MAT	345030200	Príslušenstvo k lište LV 22/24	ks	400,000	39,06	0,00	15 624,00	15 624,00
57	MAT	345030100	Lišta L 40/40	M	619,000	69,08	0,00	42 760,52	42 760,52
58	MAT	345030100	Príslušenstvo k lište LV 40/40	ks	700,000	58,76	0,00	41 132,00	41 132,00
59	MAT	345030450p	Lišta LV 120/40	M	200,000	169,81	0,00	33 962,00	33 962,00
60	MAT	345030100	Príslušenstvo k lište LV 120/40	ks	30,000	93,92	0,00	2 817,60	2 817,60
61	MAT	345053800	spínač č.1 NIKO	KS	45,000	143,03	0,00	6 436,35	6 436,35
62	MAT	345053920	krytka prístroja	KS	45,000	51,60	0,00	2 322,00	2 322,00
63	MAT	345053900	jednorámik	KS	45,000	22,93	0,00	1 031,85	1 031,85
64	MAT	345054010	Nikobus-doska pl.spoja 1-násobná	KS	32,000	253,86	0,00	8 123,52	8 123,52
65	MAT	345054011	Nikobus 4-bodové zbernicové tlačítko	KS	32,000	1 691,13	0,00	54 116,16	54 116,16
66	MAT	345053921	krytka prístroja 8x1/8	KS	32,000	138,39	0,00	4 428,48	4 428,48
67	MAT	345053900	jednorámik	KS	32,000	22,93	0,00	733,76	733,76
68	MAT	345054010	Nikobus-doska pl.spoja 1-násobná	KS	8,000	253,86	0,00	2 030,88	2 030,88
69	MAT	345054011	Nikobus 8-bodové zbernicové tlačítko podsvietené	KS	8,000	2 948,00	0,00	23 584,00	23 584,00
70	MAT	345053921	krytka prístroja 8x1/8	KS	8,000	578,00	0,00	4 624,00	4 624,00
71	MAT	345053900	jednorámik	KS	8,000	22,93	0,00	183,44	183,44
72	MAT	345053811	spínač č.5 NIKO	KS	125,000	153,97	0,00	19 246,25	19 246,25
73	MAT	345053920p	krytka prístroja	KS	125,000	59,90	0,00	7 487,50	7 487,50
74	MAT	345053900	jednorámik	KS	125,000	22,93	0,00	2 866,25	2 866,25
75	MAT	345053800	spínač č.1 NIKO IP 44	KS	12,000	265,70	0,00	3 188,40	3 188,40
76	MAT	345053800	spínač č.5 NIKO IP 44	KS	2,000	285,40	0,00	570,80	570,80
77	MAT	345053901	rámik Mosaic 2m biely	KS	940,000	30,82	0,00	28 970,80	28 970,80
78	MAT	345053903	mont.rámik DLP Mosaic	KS	940,000	39,25	0,00	36 895,00	36 895,00
79	MAT	345053904	doska montážna Mosaic 2M	KS	940,000	21,84	0,00	20 529,60	20 529,60
80	MAT	345053905	zásuvka Mosaic DLP	KS	940,000	130,41	0,00	122 585,40	122 585,40
81	MAT	348000701	svetidlo žiarivkové DZ 1x60 W C	KS	40,000	682,54	0,00	27 301,60	27 301,60
82	MAT	348000702	svetidlo žiarivkové 1x60 W IP42 E	KS	1,000	2 221,00	0,00	2 221,00	2 221,00
83	MAT	348000702	svetidlo žiarivkové 2x36W par.mriežka stropné el.predradník B -100ks	KS	315,000	3 010,04	0,00	948 162,60	948 162,60
84	MAT	348000703p	svetidlo žiarivkové 2x36W, IP 65 D	KS	48,000	1 953,00	0,00	93 744,00	93 744,00
85	MAT	347002000	Trubica PHILIPS 120cm 36W	KS	455,000	58,21	0,00	26 486,46	26 486,46
86	MAT	348000703	svetidlo PIKOLUX	KS	32,000	1 850,94	0,00	59 230,08	59 230,08
87	MAT	341061700	Kábel silový medený CYKY 2ax1,5	M	262,500	16,96	0,00	4 452,00	4 452,00
88	MAT	341062700	Kábel silový medený CYKY 3ax1,5	M	1 008,000	27,04	0,00	27 256,32	27 256,32
89	MAT	341064300	Kábel silový medený CYKY 3cx1,5	M	3 360,000	27,94	0,00	93 878,40	93 878,40
90	MAT	341064400	Kábel silový medený CYKY 3cx2,5	M	9 765,000	40,74	0,00	397 826,10	397 826,10
91	MAT	341066200	Kábel silový medený CYKY 5cx1,5	M	661,500	40,58	0,00	26 843,67	26 843,67
92	MAT	341066200	Kábel silový medený CYKY 5cx2,5	M	824,250	55,42	0,00	45 679,94	45 679,94
93	MAT	341066400	Kábel silový medený CYKY 5cx6	M	42,000	150,24	0,00	6 310,08	6 310,08
94	MAT	341066700	Kábel silový medený CYKY 5cx10	M	168,000	245,20	0,00	41 193,60	41 193,60
95	MAT	341066700	Kábel silový medený CYKY 5cx16	M	180,000	389,07	0,00	70 032,60	70 032,60
96	MAT	341066700	Kábel silový medený CYKY 5cx35	M	57,750	789,00	0,00	45 564,75	45 564,75
97	MAT	341066400	Vodič pevne uložený CYA 25	M	42,000	119,65	0,00	5 025,30	5 025,30
98	MAT	341038500	Kábel silový JYTY Cu fólia 4x1	M	420,000	25,36	0,00	10 651,20	10 651,20
99	MAT	345054800	NIKOBUS spínacia jednotka	KS	2,000	27 322,00	0,00	54 644,00	54 644,00
100	MAT	345054900	NIKOBUS 05-300	KS	2,000	6 794,00	0,00	13 588,00	13 588,00
101	MAT	345055000	NIKOBUS modulový prevodník	KS	2,000	11 243,00	0,00	22 486,00	22 486,00
102	MAT	357001000	Rozvádzač R1-A	KS	1,000	59 455,00	0,00	59 455,00	59 455,00

14

14

103	MAT	357001100	Rozvádzač R2-A	KS	0	55 024,00	0,00	55 024,00	55 024,00
104	MAT	357001200	Rozvádzač R3-A	KS	1,000	55 024,00	0,00	55 024,00	55 024,00
105	MAT	357001300	Rozvádzač R4-A	KS	1,000	55 024,00	0,00	55 024,00	55 024,00
106	MAT	357001800	Rozvádzač R5-A	KS	1,000	55 024,00	0,00	55 024,00	55 024,00
107	MAT	357001900	Rozvádzač R6-A	KS	1,000	59 455,00	0,00	59 455,00	59 455,00
108	MAT	357001000	Rozvádzač RH	KS	1,000	127 300,00	0,00	127 300,00	127 300,00
109	MAT	357001001	Rozvádzač RH - doplnenie poist. odpínača k zvodiču+zvodiče	KS	10,000	10 478,00	0,00	104 780,00	104 780,00
110	MAT	357001000	Rozvádzač RS	KS	6,000	19 229,00	0,00	115 374,00	115 374,00
111	MAT	585000100	Sadra	kg	300,000	9,35	0,00	2 805,00	2 805,00
112	MAT	585000101	Omietka + farba	kg	21,000	380,00	0,00	7 980,00	7 980,00
113	MAT	562950710	hmoždinka HM 8 + skrutka	ks	4 200,000	2,26	0,00	9 492,00	9 492,00
114	MAT		Uzemňevacia svorka OBO	ks	10,000	942,00	0,00	9 420,00	9 420,00
115	KP	M21-PM	Podružný materiál		3,000	49 792,50	149 377,50	0,00	149 377,50
116	KP	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov		6,000	82 621,60	495 729,60	0,00	495 729,60

15

Rad-

ROZPOČET

Stavba: Ministerstvo pôdohospodárstva SR
Objekt: Blok B - 7 NP
Časť:

P.č.		MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom
Celkový súčet							
21-M Elektromontáže							
1	921	210010301	KUS	27,000	33,23		806 193,87
2	921	210010305	KUS	108,000	34,63		1 218,02
3	921	210010321	KUS	49,000	145,53		3 740,04
4	921	210020307	M	63,000	243,23		7 130,97
5	921	210020502	M	75,000	64,58		15 323,49
6	921	210020504	M	90,000	75,71		4 843,50
7	921	210020510	M	23,000	205,59		6 813,90
8	921	210040713	KUS	76,000	65,76		4 728,57
9	921	210040726	KUS	31,000	86,85		4 997,76
10	921	210100001	KUS	90,000	20,84		2 692,35
11	921	210100002	KUS	6,000	29,52		1 875,60
12	921	210100101	KUS	643,000	22,42		177,12
13	921	210100251	KUS	66,000	115,03		14 416,06
14	921	210100259	KUS	1,000	158,81		7 591,98
15	921	210110041	KUS	9,000	48,84		158,81
16	921	210110042	KUS	4,000	63,42		439,56
17	921	210110043	KUS	14,000	56,15		253,68
18	921	210111011	KUS	3,000	101,67		786,10
19	921	210111012	KUS	108,000	122,56		305,01
20	921	210200009	KUS	11,000	208,53		13 236,48
21	921	210201039	KUS	22,000	324,66		2 293,83
22	921	210201039	KUS	10,000	324,66		7 142,52
23	921	210201040	KUS	19,000	324,66		3 246,60
24	921	210810041	M	80,000	32,95		6 168,54
25	921	210810045	M	450,000	32,95		2 636,00
26	921	210810045	M	86,000	32,95		14 827,50
27	921	210810046	M	1 029,000	32,95		2 833,70
28	921	210810052	M	23,000	39,29		33 905,55
29	921	210810055	M	110,000	32,95		903,67
30	921	210860222	M	57,000	33,33		3 624,50
31	921	211001002	KUS	785,000	21,72		1 899,81
32	921	211200101	KUS	2,000	275,84		17 050,20
33	921	214000001	hod	15,000	400,00		551,68
34	921	214000001r	ks	4,000	380,00		6 000,00
35	921		ks	1,000	348,60		1 520,00
							348,60

76

ke 1-

36	921	210810041	Vodič pevne uložený CY 4	M	150,000	19,79	2 968,50	0,00	2 968,50
37	HZS	HZS-001	Revízie	hod	20,000	700,00	14 000,00	0,00	14 000,00
38	HZS	HZS-006	Kompletné vyskúšanie-meranie osvetlenia 2ks kancelária 1x chodba	kpl	1,000	18 500,00	18 500,00	0,00	18 500,00
39	HZS	HZS-008	Demontáž jest.rozvodu	hod	20,000	400,00	8 000,00	0,00	8 000,00
40	MAT	345012900	Škatuľa KP 67/3	KS	27,000	10,34	0,00	279,18	279,18
41	MAT	345012600	Škatuľa KO 1903	KS	49,000	67,60	0,00	3 312,40	3 312,40
42	MAT	345013900	Škatuľa izolačná DLP Mosaic	KS	108,000	51,52	0,00	5 564,16	5 564,16
43	MAT	345030450	Kanáľ DLP 150x65+ príslušenstvo	M	63,000	407,83	0,00	25 693,29	25 693,29
44	MAT	345030455	Ohybný kryt DLP	M	126,000	83,79	0,00	10 557,54	10 557,54
45	MAT	345030457	Vnútná prepážka DLP kovová	M	63,000	220,00	0,00	13 860,00	13 860,00
46	MAT	345030100	Lišta LV 22/24	M	75,000	39,06	0,00	2 929,50	2 929,50
47	MAT	345030100	Príslušenstvo k lište L22/24	M	160,000	39,06	0,00	6 249,60	6 249,60
48	MAT	345030200	Lišta L 40/40	M	90,000	69,08	0,00	6 217,20	6 217,20
49	MAT	345030200	Príslušenstvo k lište L 40/40	M	180,000	58,76	0,00	10 576,80	10 576,80
50	MAT	345030450	Lišta LV 120/40	M	23,000	169,81	0,00	3 905,63	3 905,63
51	MAT	345053800	spínač č.1 NIKO	KS	9,000	143,03	0,00	1 287,27	1 287,27
52	MAT	345053920	krytka prístroja	KS	9,000	51,60	0,00	464,40	464,40
53	MAT	345053900	jednorámik	KS	9,000	22,93	0,00	206,37	206,37
54	MAT	345054010	Nikobus-doska pl.spoja 1-násobná	KS	4,000	253,86	0,00	1 015,44	1 015,44
55	MAT	345054011	Nikobus 4-bodové zbernicové tlačítko	KS	4,000	1 691,13	0,00	6 764,52	6 764,52
56	MAT	345053921	krytka prístroja 2x1/2	KS	4,000	138,39	0,00	553,56	553,56
57	MAT	345053900	jednorámik	KS	4,000	22,93	0,00	91,72	91,72
58	MAT	345053811	spínač č.5 NIKO	KS	14,000	153,97	0,00	2 155,58	2 155,58
59	MAT	345053920	krytka prístroja	KS	14,000	59,90	0,00	838,60	838,60
60	MAT	345053900	jednorámik	KS	14,000	22,93	0,00	321,02	321,02
61	MAT	345053850	zásuvka NIKO	KS	3,000	83,63	0,00	250,89	250,89
62	MAT	345053925	krytka zásuvky	KS	3,000	28,98	0,00	86,94	86,94
63	MAT	345053900	jednorámik	KS	3,000	22,93	0,00	68,79	68,79
64	MAT	345053901	rámik Mosaic 2m biely	KS	108,000	30,82	0,00	3 328,56	3 328,56
65	MAT	345053903	mont.rámik DLP Mosaic	KS	108,000	39,25	0,00	4 239,00	4 239,00
66	MAT	345053904	doska montážna Mosaic 2M	KS	108,000	0,00	0,00	0,00	0,00
67	MAT	345053905	zásuvka Mosaic DLP	KS	108,000	130,41	0,00	14 084,28	14 084,28
68	MAT	348000701	svietidlo žiarivkové DZ 1x9W	KS	11,000	695,27	0,00	7 647,97	7 647,97
69	MAT	347001100	komp.žiarička AMBIANCE 9W	KS	11,000	93,80	0,00	1 031,80	1 031,80
70	MAT	348000702	svietidlo žiarivkové 2x36W ,stropné	KS	10,000	3 637,62	0,00	36 376,20	36 376,20
71	MAT	348000702	svietidlo žiarivkové 2x36W par.mriežka,stropné výrobc OMS	KS	22,000	3 010,04	0,00	66 220,88	66 220,88
72	MAT	348000703	svietidlo žiarivkové 3x36W, par.mriežka,stropné výrobc OMS	KS	19,000	4 800,71	0,00	91 213,49	91 213,49
73	MAT	347002000	Trubica PHILIPS 120cm 36W	KS	121,000	78,41	0,00	9 487,61	9 487,61
74	MAT	348000703	svietidlo PIKOLUX	KS	2,000	1 850,94	0,00	3 701,88	3 701,88
75	MAT	341061700	Kábel silový medený CYKY 2ax1,5	M	80,000	16,96	0,00	1 356,80	1 356,80
76	MAT	341062700	Kábel silový medený CYKY 3ax1,5	M	90,000	27,04	0,00	2 433,60	2 433,60
77	MAT	341064300	Kábel silový medený CYKY 3cx1,5	M	472,429	27,94	0,00	13 199,65	13 199,65
78	MAT	341064400	Kábel silový medený CYKY 3cx2,5	M	1 080,000	40,74	0,00	43 999,20	43 999,20
79	MAT	341066200	Kábel silový medený CYKY 5cx1,5	M	115,429	40,58	0,00	4 684,09	4 684,09
80	MAT	341066500	Kábel silový medený CYKY 5cx6	M	24,000	151,46	0,00	3 635,04	3 635,04
81	MAT	341038500	Kábel silový JYTY Cu fólia 4x1	M	60,000	25,36	0,00	1 521,60	1 521,60

12

Handwritten signature

82	MAT	357002000	Rozvádzač R7-B
83	MAT	585000100	Sadra
84	MAT	562950710	hmoždinka HM 8 + skrutka
85	MAT	341066400	Vodič pevne uložený CYA 4
86	HZS	HZS-008	Uprava prepážok pospojovaním
87	MAT		Skrutky
88	MAT		Uzemňevacia svorka OBO
89	KP	M21-PM	Murárske a maliarske práce
90	KP	M21-PM	Podružný materiál
91	KP	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov

KS	1,000	53 145,75	0,00	53 145,75	53 145,75
kg	20,000	9,35	0,00	187,00	187,00
ks	786,000	2,26	0,00	1 776,36	1 776,36
M	150,000	25,66	0,00	3 849,00	3 849,00
hod	40,000	400,00	16 000,00	0,00	16 000,00
ks	170,000	7,51	0,00	1 276,70	1 276,70
ks	1,000	942,00	0,00	942,00	942,00
hod	45,000	310,00	13 950,00	0,00	13 950,00
	3,000	5 250,40	15 751,20	0,00	15 751,20
	6,000	8 125,60	48 753,60	0,00	48 753,60

18

Kad-

ROZPOČET

Stavba: Ministerstvo pôdohospodárstva SR
Objekt: Blok A,B,C - areálny nn rozvod
Časť:

P.č.	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom
				249 326,10	603 104,70	852 430,80
				249 326,10	603 104,70	852 430,80
1	21-M	210020133				
2	921	Kábelový rošt š. 600	120,000	0,00		20 100,00
3	921	Nos. konštrukcie do 10kg	120,000	167,50		20 100,00
4	MAT	Ukončenie vodičov v rozvážač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 240 mm2	72	144,60	0,00	17 352,00
5	921	Kábelové oko 240 Al 617215	72	208,4	0,00	15 004,80
6	MAT	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 4 x 240 mm2	18	107,9	7 768,80	7 768,80
7	921	Zmršťovacie kábelová koncovka 4 x 150 - 4 x 240 mm2 typ: VE8035	18	790,5	0,00	14 229,00
8	MAT	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2(1x náter včít svo riek a vyznač. žlt. pruhov)	30	917,9	16 522,20	16 522,20
9	MAT	Email syntet. vonkajší Industrol zelený S 2013	2	13,54	0,00	406,20
10	MAT	Email syntet. vonkajší Industrol žltý S 2013	2	198	0,00	396,00
11	921	Riedidlo do olejo-syntetickéj farby S 6006	1	241	0,00	241,00
12	MAT	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	1	63	63,00	63,00
13	MAT	HR-Svorka SR 02	120	31,2	3 744,00	3 744,00
14	921	Páska uzemňovacia 30x4 mm	3	26,5	0,00	79,50
15	MAT	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kv 3x240 +120	120	68	0,00	8 160,00
16	921	Kábel silový hliníkový NAYY 4Bx240	360	61	8 160,00	21 960,00
17	MAT	Ukončenie vodičov v rozvážač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm2	378	732	0,00	276 696,00
18	921	Kábelové oko 25/10 trubkové	2	95,6	191,2	191,20
19	MAT	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 4 x 50 mm2	8	38	0	304,00
20	921	Zmršťovacie kábelová koncovka 4 x 35 4 x 50 mm2 typ: VE4021	2	425,4	850,8	850,80
21	MAT	Montáž rozvážača	2	364	0	728,00
22	921	Kábel uložený pod omietkou CYKY 4x 35	3	1069	3207	3 207,00
23	MAT	Kábel silový medený CYKY 4x35	50,000	49,00	2450	2 450,00
24	921	Prierez stenou tehla do 45 cm	50,000	789,00	0	39 450,00
25	HZS	Revízie	8,000	86,85	694,80	694,80
26	HZS	Demontáž jest. rozvodu	360,000	21,72	7 819,20	7 819,20
27	MAT	Chránička FXKVR 110	40,000	700,00	0,00	28 000,00
28	MAT	Rošt LG620NS, L=6m	80,000	400,00	32 000,00	32 000,00
29	MAT	Rošt LG640NS, L=6m	10	67,00	0,00	670,00
30	MAT	Rošt LG660NS, L=6m	42	407,10	0,00	17 098,20
31	MAT	Spojka LVG60	42	439,70	0,00	18 467,40
32	MAT	Spoka uhlová LWVG60	42	493,00	0,00	20 706,00
33	MAT	Spojka kľbová LGVG60	42	65,20	0,00	2 738,40
34	MAT	Koleno 90st-LBI 90/200NS	5	68,00	0,00	340,00
35	MAT	Koleno 90st-LBI 90/400NS	5	178,90	0,00	894,50
36	MAT	Koleno 90st-LBI 90/600NS	2	1 527,00	0,00	3 054,00
37	MAT	T-kus LT620NS	2	1 828,60	0,00	3 657,20
38	MAT	T-kus LT640NS	2	2 132,50	0,00	4 265,00
39	MAT	T-kus LT660NS	1	3 982,00	0,00	3 982,00
			1	4 392,40	0,00	4 392,40
			1	4 720,50	0,00	4 720,50

19

had-

40	MAT	6213022	Koleno klesajúce-stúpajúce LGBV620NS	ks	2	2 712,60	0,00	5 425,20	5 425,20
41	MAT	6213049	Koleno klesajúce-stúpajúce LGBV640NS	ks	2	2 757,20	0,00	5 514,40	5 514,40
42	MAT	6213065	Koleno klesajúce-stúpajúce LGBV660NS	ks	2	2 840,30	0,00	5 680,60	5 680,60
43	MAT	6419720	Výložník nástenný AW31/21	ks	42	145,40	0,00	6 106,80	6 106,80
44	MAT	6419763	Výložník nástenný AW31/41	ks	42	295,00	0,00	12 390,00	12 390,00
45	MAT	6419828	Výložník nástenný AW31/61	ks	42	435,40	0,00	18 286,80	18 286,80
46	MAT	3498581	Kotva skrutkovacia FAZI110/3	ks	130	80,20	0,00	10 426,00	10 426,00
47	MAT	1163647	Príchytka SONAP 2056N-58-64	ks	500	43,10	0,00	21 550,00	21 550,00
48	MAT	6222536	Koncovka SKH60 žltá ukončenie roštov, zvyrazňuje ukončenia	pár	10	27,80	0,00	278,00	278,00
49	921	210290481	založenie istiacich prístrojov, poistkových vložiek - nožových do 400 A	ks	33,000	22,70	749,10	0,00	749,10
50	MAT	3581509000	OEZ poistkový patron	ks	33,000	283,00	0,00	9 339,00	9 339,00
51	MAT	562950710	hmoždinka HM 8 + skrutka	ks	130,000	2,26	0,00	293,80	293,80
52	MAT		Skriňa PRIS 3	ks	2	22 610,00	0,00	45 220,00	45 220,00
53	MAT		Skriňa PRIS 5	ks	1	27 200,00	0,00	27 200,00	27 200,00
54	KP	M21-PM	Podružný materiál		3,000	7 154,00	21 462,00	0,00	21 462,00
55	KP	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov		6,000	9 851,00	59 106,00	0,00	59 106,00

20

Art